
 

 

 

 

  

  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ματαίωση του δημόσιου πρόχειρου διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης τη 

χαμηλότερη τιμή για την προμήθεια γραφικής ύλης και αναλωσίμων ειδών για τις 

οργανικές μονάδες της Γενικής Διεύθυνσης  Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, προϋπολογισμού  60.000,00€ (ΕΞΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 

ΕΥΡΩ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.» 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 135/10 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (ΦΕΚ A' 228) 

3. Το Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/τ. Α΄/01.02.1995) «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και 

ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Το Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/τ. Α΄/27.11.1995) περί «Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 

δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/τ. Α΄/07.11.2000) «Κύρωση Κώδικα Φ.Π.Α.» , όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αθήνα,   14/11/2014 

Αριθμ. Πρωτ. : οικ.73426/49347 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
 

 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:ΚΑΤΕΧΑΚΗ 56 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ:11525 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΣΤ. ΒΟΓΙΑΤΖΗ/Δ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2132035622, 2132035659  

Fax: 2132035645 

Email:s.vogiatzi@attica.gr,  d.dimitriadou@attica.gr 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 

ΜΗΤΡΩΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

mailto:s.vogiatzi@attica.gr
mailto:d.dimitriadou@attica.gr
ΑΔΑ: ΩΝ4ΩΟΡ1Κ-ΩΗΥ



6. Το Ν. 3310/05 (ΦΕΚ 30 Α΄) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την 

αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α΄/13-7-10) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘‘Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/10.07.2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου 

(Κ.Π.Δ.)», καθώς επίσης και τις κατά καιρούς διευκρινιστικές εγκυκλίους του 

Υπουργείου Ανάπτυξης που αφορούν στην εφαρμογή διατάξεων του εν λόγω Π.Δ.  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2690/1999(φεκ 45 Α΄/1999) «Κώδικας 

Διοικητικής Διαδικασίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

10. Τη με αρ. πρωτ. οικ.: 70020/47462/04-11-2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία προκηρύχθηκε Δημόσιος 

Πρόχειρος Διαγωνισμός με Αριθμό Διακήρυξης 18/2014 (ΑΔΑ: 63ΖΛΟΡ1Κ-ΗΙΔ), με 

κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη αναδόχου για την 

προμήθεια γραφικής ύλης και αναλωσίμων ειδών για τις οργανικές μονάδες της 

Γενικής Διεύθυνσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής, προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη ματαίωση του Δημόσιου Πρόχειρου Διαγωνισμού με Αριθμό Διακήρυξης 18/2014 (ΑΔΑ: 

63ΖΛΟΡ1Κ-ΗΙΔ), με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη αναδόχου 

για την προμήθεια γραφικής ύλης και αναλωσίμων ειδών για τις οργανικές μονάδες της 

Γενικής Διεύθυνσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), με σκοπό την  

επανεξέταση των τεχνικών προδιαγραφών του αντικειμένου της προμήθειας, λόγω 

αλλαγών στη διαχείριση του στόλου των εκτυπωτικών μηχανημάτων. 

 

 

 

Ο Γενικός Γραμματέας  

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

 

 

 

Εμμανουήλ Αγγελάκας 

 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικού 

 

 

 

Ελένη Πέππα 

ΑΔΑ: ΩΝ4ΩΟΡ1Κ-ΩΗΥ


		2014-11-14T14:48:25+0200
	Athens




